Протокол рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок
№12-2014 от 17.06.2014г., на право заключения договора
на поставку бетона.

27.06.2014г.											г. Лангепас

Время начала заседания закупочной комиссии: 09.00.
Время окончания заседания закупочной комиссии: 09.05.
Место проведения: г. Лангепас, ул. Ленина д.11 В, кабинет  председателя закупочной комиссии.

Предмет запроса котировок: поставка бетона.
Заказчик: Лангепасское городское муниципальное унитарное предприятие  «Управляющая компания жилищно-коммунального комплекса». Адрес местонахождения:  628672, ХМАО-Югра, Тюменская область, г. Лангепас, ул. Ленина, д.11В.

Состав закупочной комиссии:
Председатель закупочной комиссии: Ходжаев В.К. – заместитель директора по финансово-правовой работе.
Заместитель председателя закупочной комиссии: Гараев Э.Р. – начальник ОМТС.
Члены закупочной комиссии:
Ярушина Е.П. – заместитель директора.
Бойченко И.Л. – главный бухгалтер.
Якубович С.В. – начальник ПЭО.
Тхагапсов М.А. – начальник ПТОпоЭЖФ.
До окончания срока подачи заявок на участие в запросе котировок №12-2014 от 17.06.2014г. не поступило ни одной заявки.

Закупочная комиссия решила:
Признать запрос котировок №12-2014 от 17.06.2014г. несостоявшимся в связи с отсутствием заявок.
Подписи членов закупочной комиссии:
Председатель закупочной комиссии:
	Ходжаев В.К. – заместитель директора
	по финансово-правовой работе		________________

Заместитель председателя закупочной комиссии:
	Гараев Э.Р. – начальник ОМТС		_________________

Члены закупочной комиссии:
Ярушина Е.П. – заместитель директора		_________________

[bookmark: _GoBack]Бойченко И.Л. – главный бухгалтер		_________________

Якубович С.В. – начальник ПЭО			_________________

Тхагапсов М.А. – начальник ПТОпоЭЖФ	_________________